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MUNICÍPIO DE LAGOA FORMOSA/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 131

Às 08:31:23 horas do dia 23 de Outubro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de preços para
aquisição de material esportivo e contratação de Serviços e a contratação de Professor de Educação Física para atender às necessidades do município
para consecução do objeto pactuado no Convênio nº 941401/2023, Implementação e Desenvolvimento do Projeto “Esporte para Todos” no Município de
Lagoa Formosa/MG, celebrado entre este município e o Ministério do Esporte, conforme especificações, quantitativos e condições definidas no presente
Termo de Referência..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 Microempresa

ANCORA REDES ESPORTIVAS LTDA 34.605.395/0001-78 Microempresa

START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 Microempresa

LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA 46.615.867/0001-52 Microempresa

BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 Microempresa

GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 Microempresa

ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 Microempresa

RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 Microempresa

FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 39.790.770/0001-10 Microempresa

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 Microempresa

REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 Microempresa

GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 Microempresa

RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 Microempresa

35.752.150 RAMON DE SOUZA PEREIRA 35.752.150/0001-36 Microempresa

ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS LTDA 21.597.955/0001-48 Microempresa

NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46630 ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS
LTDA

21597955000148 PROPRIA PROPRIO R$ 2.579,60 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS LTDA 21.597.955/0001-48 R$ 2.579,60

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80942 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 160,00 Classificada --

13455 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49912909000105 PENALTY N 4 R$ 160,00 Classificada --

85795 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 magussy campo pu R$ 160,00 Classificada --

98974 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENATY LIDER N4 R$ 160,00 Classificada --

19227 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 DALEBOL PLATINUM R$ 103,15 Classificada --

485 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY LIDER N° 4 R$ 160,00 Classificada --

98976 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 PENALTY LÍDER R$ 160,00 Classificada --

18620 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 penalty lider R$ 160,00 Classificada --

35384 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 PENALTY/
N.4

PENALTY/ N.4 R$ 160,00 Classificada --

21999 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o
edital

R$ 160,00 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 78,65

2º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 82,50

3º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 91,99

4º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 94,23

5º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 99,80

6º NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 R$ 110,00

7º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 160,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

17806 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 300,00 Classificada --

39406 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49912909000105 PENALTY S11 R1 R$ 300,00 Classificada --

42900 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 penalty campo s11 R$ 300,00 Classificada --

21073 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENALTY S11 R1 R$ 300,00 Classificada --

4313 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 PENALTY S11 R1 R$ 388,08 Classificada --

56865 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY S11 R1 R$ 300,00 Classificada --

630 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 TOPPER BOLA R$ 890,00 Classificada --

81783 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 PENALTY S11 ECOKNIT R$ 300,00 Classificada --

57594 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 penalty s11r1 R$ 300,00 Classificada --

5032 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 PENALTY/
S11

PENALTY/ S11 R$ 300,00 Classificada --

85195 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o
edital

R$ 300,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 199,00

2º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 207,27

3º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 207,28

4º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 217,00

5º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 229,90

6º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 239,90

7º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 299,99

8º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 300,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens
Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

36388 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 250,00 Classificada --

55428 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

49912909000105 PENALTY MAX 100 R$ 250,00 Classificada --

38554 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 joma oficial R$ 250,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

91095 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENALTY MAX 100 R$ 250,00 Classificada --

57219 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 PENALTY MAX 100 R$ 293,97 Classificada --

69516 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY MAX 100 R$ 250,00 Classificada --

14900 FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 39790770000110 JOMA J100 R$ 250,00 Classificada --

67907 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 SKY BOLA R$ 890,00 Classificada --

16021 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 PENALTY MAX 100 R$ 250,00 Classificada --

4318 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 penalty bola 8 R$ 250,00 Classificada --

67372 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 PENALTY/ MAX
100

PENALTY/ MAX
100

R$ 250,00 Classificada --

64389 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o edital R$ 250,00 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 39.790.770/0001-10 R$ 121,00

2º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 122,00

3º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 124,00

4º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 127,50

5º NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 R$ 140,01

6º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 149,49

7º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 159,87

8º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 169,00

9º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 173,98

10º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 219,90

11º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 250,00

12º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 890,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

9747 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 260,00 Classificada --

37822 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

49912909000105 PENALTY MAX 200 R$ 260,00 Classificada --

96311 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 joma oficial R$ 260,00 Classificada --

96883 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENALTY MAX 200 R$ 260,00 Classificada --

36648 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 PENALTY MAX 200 R$ 293,97 Classificada --

68296 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY MAX 200 R$ 260,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18608 FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 39790770000110 JOMA J200 R$ 260,00 Classificada --

62208 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 TOPPER BOLA R$ 890,00 Classificada --

16951 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 PENALTY MAX 200 R$ 260,00 Classificada --

85465 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 penalty max 200 R$ 260,00 Classificada --

88548 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 PENALTY/ MAX
200

PENALTY/ MAX
200

R$ 260,00 Classificada --

73145 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o edital R$ 260,00 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 39.790.770/0001-10 R$ 110,90

2º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 111,00

3º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 129,50

4º NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 R$ 140,03

5º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 153,00

6º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 157,00

7º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 157,01

8º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 169,00

9º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 179,00

10º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 181,23

11º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 224,90

12º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 890,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

98709 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 390,00 Classificada --

31013 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

49912909000105 PENALTY MAX 500 R$ 390,00 Classificada --

58150 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 joma oficial R$ 390,00 Classificada --

93162 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENALTY MAX 500 R$ 390,00 Classificada --

99304 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 PENALTY 8X R$ 270,47 Classificada --

38950 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY MAX 500 R$ 390,00 Classificada --

23815 FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 39790770000110 JOMA HYBRID R$ 390,00 Classificada --

37129 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 TOPPER BOLA R$ 890,00 Classificada --

22098 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 PENALTY MAX 500 R$ 390,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15143 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 penalty max 1000 R$ 390,00 Classificada --

88131 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 PENALTY/ MAX
500

PENALTY/ MAX
500

R$ 390,00 Classificada --

35889 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o edital R$ 390,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º FITNERS COMERCIO DIGITAL LTDA 39.790.770/0001-10 R$ 124,00

2º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 124,50

3º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 127,50

4º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 179,88

5º NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 R$ 185,00

6º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 199,00

7º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 199,90

8º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 211,90

9º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 220,00

10º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 249,99

11º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 390,00

12º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 890,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

29629 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 370,00 Classificada --

82003 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

49912909000105 MIKASA VXL 30 R$ 370,00 Classificada --

26433 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 mikasa oficial R$ 370,00 Classificada --

31505 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENALTY VOLEI DE PRAIA R$ 370,00 Classificada --

26597 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 MIKASA VXL30 R$ 252,43 Classificada --

32132 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY PRAIA PRO R$ 370,00 Classificada --

42671 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PENALTY SOT BOLA R$ 890,00 Classificada --

88678 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 PENALTY PRÓ R$ 370,00 Classificada --

48259 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 penalty praia pro R$ 370,00 Classificada --

69035 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 PENALTY/ PRO
BEACH

PENALTY/ PRO
BEACH

R$ 370,00 Classificada --

88439 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o edital R$ 370,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 199,00

2º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 229,85

3º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 233,99

4º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 268,23

5º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 289,00

6º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 369,99

7º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 370,00

8º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 370,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

30711 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 500,00 Classificada --

17656 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49912909000105 PENALTY 8.0 R$ 500,00 Classificada --

12582 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 mikasa oficial R$ 500,00 Classificada --

39206 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENALTY 8.0 R$ 500,00 Classificada --

66106 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 PENALTY 8.0 R$ 587,96 Classificada --

48503 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY PRO 8.0 R$ 500,00 Classificada --

96028 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 PENALTY PRÓ 8.0 R$ 500,00 Classificada --

40727 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 penalty 8.0 R$ 500,00 Classificada --

43831 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 PENALTY/ PRO
8.0

PENALTY/ PRO
8.0

R$ 500,00 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 299,00

2º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 309,00

3º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 329,79

4º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 349,00

5º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 362,00

6º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 389,00

7º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 443,90

Histórico de propostas, lances e mensagens



17/11/2023, 10:46 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74034/resumido_relatorio_ata_final_resumido_51840868768.html 8/20

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

84701 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 FENIX FENIX R$ 200,00 Classificada --

28193 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 ztrez personalizados R$ 200,00 Classificada --

88872 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 MARCA
PRÓPRIA

PERSONALIZADO R$ 199,88 Classificada --

36150 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 UAI PERSONAL. R$ 200,00 Classificada --

13171 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PALLADIUM TROFEU R$ 1.000,00 Classificada --

222 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 REMA 24 CM R$ 200,00 Classificada --

30334 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 ACRIMADE/
MDF

ACRIMADE/ MDF R$ 200,00 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 79,90

2º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 80,00

3º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 82,30

4º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 89,90

5º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 150,00

6º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 169,48

7º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 178,80

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

35963 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 VITORIA VITORIA R$ 20,00 Classificada --

76846 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 crespar medalhas R$ 20,00 Classificada --

42858 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 MARCA
PRÓPRIA

PERSONALISADO R$ 19,97 Classificada --

11645 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 VITÓRIA 50000 R$ 20,00 Classificada --

42467 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PALLADIUM MEDALHAS R$ 52,00 Classificada --

61028 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 REMA ZAMAC R$ 20,00 Classificada --

66722 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 ACRIMADE/
ZAMC

ACRIMADE/
ZAMC

R$ 20,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 6,30

2º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 6,40

3º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 11,80

4º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 16,98

5º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 17,40

6º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 19,00

7º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 20,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80577 ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS
LTDA

21597955000148 PROPRIA PROPRIO R$ 263,33 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS LTDA 21.597.955/0001-48 R$ 263,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

97063 ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS
LTDA

21597955000148 PROPRIA PROPRIO R$ 683,33 Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS LTDA 21.597.955/0001-48 R$ 683,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

45407 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 300,00 Classificada --

44042 ANCORA REDES ESPORTIVAS LTDA 34605395000178 PRÓPRIA REDE DE FUTEBOL DE
CAMPO

R$ 265,23 Classificada --

21521 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MASTER CAMPO R$ 1.259,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

96340 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 MATRIX/
CAMPO

MATRIX/ CAMPO R$ 265,23 Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 300,00

2º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 1.259,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

19322 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 216,17 Classificada --

40708 ANCORA REDES ESPORTIVAS LTDA 34605395000178 PRÓPRIA REDE DE
FUTSAL

R$ 216,17 Classificada --

98964 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 GISMAR REDE R$ 5.000,00 Classificada --

58160 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MASTER FUTSAL R$ 649,00 Classificada --

62147 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 MATRIX/
FUTSAL

MATRIX/
FUTSAL

R$ 216,17 Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 649,00

2º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 5.000,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55702 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 263,84 Classificada --

37793 ANCORA REDES ESPORTIVAS LTDA 34605395000178 PRÓPRIA REDE DE VOLEIBOL
OFICIAL

R$ 263,84 Classificada --

33085 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PANGUÉ 567 R$ 263,84 Classificada --

45846 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 GISMAR REDE R$
1.000,00

Classificada --

21731 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MASTER VOLEIBOL R$ 629,00 Classificada --

78179 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 MASTER/
OFICIAL

MASTER/ OFICIAL R$ 263,84 Classificada --



17/11/2023, 10:46 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74034/resumido_relatorio_ata_final_resumido_51840868768.html 11/20

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 629,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

75215 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 125,63 Classificada --

89796 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

49912909000105 SS ESPORTES ANTENA R$ 125,63 Classificada --

30821 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PISTA E CAMPO FLEXÍVEL R$ 125,63 Classificada --

45105 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 SPITTER ANTENA R$ 204,24 Classificada --

59388 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PANGUÉ 94 R$ 125,63 Classificada --

40561 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PLL ANTENA R$ 500,00 Classificada --

28619 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 J.M.C. PROFISSIONAL R$ 180,00 Classificada --

98732 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 IMPACTO/
OFICIAL

IMPACTO/
OFICIAL

R$ 125,63 Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 90,00

2º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 99,00

3º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 114,88

4º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 115,00

5º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 115,98

6º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 125,53

7º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 146,16

8º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 180,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80569 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 32,27 Classificada --

6372 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 MARCA
PRÓPRIA

CHINES R$ 22,95 Classificada --

24872 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENTAGOL PRATINHO R$ 32,27 Classificada --



17/11/2023, 10:46 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/74034/resumido_relatorio_ata_final_resumido_51840868768.html 12/20

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

10965 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 SLL PRATO R$ 500,00 Classificada --

61961 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 J.M.C. J.M.C. R$ 58,00 Classificada --

63623 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 CEMAR/ PRATO CEMAR/
PRATO

R$ 32,25 Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 19,90

2º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 20,00

3º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 32,27

4º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 58,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

97748 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 90,05 Classificada --

4747 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 MARCA
PRÓPRIA

KIT CONES +
BARREIRAS

R$ 188,18 Classificada --

33082 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 J.M.C. J.M.C. R$ 90,05 Classificada --

41289 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 WESTEN CONES R$ 90,04 Classificada --

31910 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 SLADE/ KIT SLADE/ KIT R$ 90,00 Classificada --

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 85,00

2º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 88,00

3º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 89,90

4º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 134,67

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

61876 ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS
LTDA

21597955000148 PROPRIA PROPRIO R$ 280,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ZACARIAS TREINAMENTOS E GERENCIAMENTO DE SERVICOS LTDA 21.597.955/0001-48 R$ 280,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

56827 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 10,05 Classificada --

1392 ANCORA REDES ESPORTIVAS LTDA 34605395000178 PRÓPRIA REDE DE
PROTEÇÃO

R$ 10,05 Classificada --

7128 LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES
ESPORTIVAS LTDA

46615867000152 Azzure Rede de proteção R$ 10,05 Classificada --

78375 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 master rede proteção R$ 10,00 Classificada --

18132 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 SPITTER PROTEÇÃO R$ 19,16 Classificada --

22466 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PANGUÉ 89 R$ 10,05 Classificada --

31091 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MASTER MASTER R$ 15,90 Classificada --

80943 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 GISMAR REDE R$ 35,00 Classificada --

86302 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 MASTER/ FIO
4MM

MASTER/ FIO
4MM

R$ 10,00 Classificada --

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA 46.615.867/0001-52 R$ 4,60

2º ANCORA REDES ESPORTIVAS LTDA 34.605.395/0001-78 R$ 4,80

3º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 5,50

4º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 7,50

5º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 8,95

6º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 10,05

7º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 13,71

8º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 15,90

9º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 35,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

42291 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 39,30 Classificada --

74436 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49912909000105 KANGA MEIÃO
PRETO

R$ 39,30 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

58844 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 zomp oficial R$ 39,00 Classificada --

95294 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 DELFIA JUVENIL R$ 39,30 Classificada --

62290 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 KANXA KX R$ 16,06 Classificada --

63563 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 KANXA AMADOR R$ 39,30 Classificada --

20899 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 KANXA KANXA R$ 39,30 Classificada --

73583 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PALLADIUM Meiões R$ 39,29 Classificada --

70220 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 KANGA/
PRO

KANGA/ PRO R$ 39,30 Classificada --

29000 35.752.150 RAMON DE SOUZA PEREIRA 35752150000136 TRB FUTEBOL R$ 39,00 Classificada --

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 11,30

2º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 11,40

3º 35.752.150 RAMON DE SOUZA PEREIRA 35.752.150/0001-36 R$ 12,55

4º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 12,75

5º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 14,00

6º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 16,00

7º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 18,50

8º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 23,90

9º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 29,80

10º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 39,30

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93727 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 36,96 Classificada --

58679 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

49912909000105 KANGA COLETE R$ 36,96 Classificada --

92408 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 trb oficial R$ 36,00 Classificada --

40612 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 LP SPORT DRY FIT R$ 36,96 Classificada --

39387 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 VS DRY R$ 45,90 Classificada --

76228 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 ZORÔ 1 FACE R$ 36,96 Classificada --

39075 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MILLE MILLE R$ 36,96 Classificada --

31587 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 trb colete R$ 36,96 Classificada --

37825 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PALLADIUM COLETE R$ 36,95 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

51459 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 RA CONF./
COLETES

RA CONF./
COLETES

R$ 36,96 Classificada --

56327 35.752.150 RAMON DE SOUZA PEREIRA 35752150000136 TRB TRB LISO R$ 36,00 Classificada --

16860 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o edital R$ 36,00 Classificada --

Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 12,75

2º 35.752.150 RAMON DE SOUZA PEREIRA 35.752.150/0001-36 R$ 13,00

3º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 19,90

4º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 21,75

5º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 29,75

6º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 29,99

7º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 32,85

8º NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 R$ 36,00

9º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 36,96

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 26

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62901 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 86,63 Classificada --

81359 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 trb oficial R$ 86,00 Classificada --

91954 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 VS DRY R$ 126,22 Classificada --

10685 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 ZORÔ DRY UV30 R$ 86,63 Classificada --

90379 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MILLE MILLE R$ 86,63 Classificada --

98642 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PALLADIUM UNIFORME R$ 86,62 Classificada --

4634 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 KANGA/
PRIME

KANGA/ PRIME R$ 86,63 Classificada --

6169 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o
edital

R$ 86,63 Classificada --

Classificação Final do Item 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 44,90

2º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 45,00

3º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 69,00
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Classificação Final do Item 26

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

4º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 80,00

5º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 85,90

6º NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 R$ 86,63

7º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 90,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 27

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

98294 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 112,50 Classificada --

75409 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 trb oficial R$ 108,00 Classificada --

40474 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 LP SPORT DRY FIT R$ 108,33 Classificada --

81826 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 VS DRY R$ 126,22 Classificada --

47175 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 ZORÔ DRY UV31 R$ 108,33 Classificada --

8543 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MILLE MILLE R$ 108,33 Classificada --

97764 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PALLADIUM UNIFORME R$ 108,32 Classificada --

12352 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 KANGA/
PRIME

KANGA/ PRIME R$ 108,33 Classificada --

68588 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o
edital

R$ 108,33 Classificada --

Classificação Final do Item 27

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 74,00

2º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 75,00

3º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 75,90

4º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 78,90

5º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 80,10

6º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 90,33

7º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 105,00

8º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 107,90

9º NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 R$ 108,33

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 28

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

18317 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 112,50 Classificada --

14122 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 trb oficial R$ 108,00 Classificada --

54158 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 LP SPORT DRY FIT R$ 108,33 Classificada --

63980 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 VS DRY R$ 126,22 Classificada --

75870 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 ZORÔ DRY UV32 R$ 108,33 Classificada --

77600 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MILLE MILLE R$ 108,33 Classificada --

41052 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PALLADIUM UNIFORME R$ 108,32 Classificada --

89008 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 KANGA/
PRIME

KANGA/
PRIME

R$ 108,33 Classificada --

Classificação Final do Item 28

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 74,00

2º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 75,00

3º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 75,90

4º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 77,90

5º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 79,90

6º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 90,33

7º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 105,00

8º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 107,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 29

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

8835 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 112,50 Classificada --

8929 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 trb oficial R$ 108,00 Classificada --

77756 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 LP SPORT DRY FIT R$ 108,33 Classificada --

48357 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 VS DRY R$ 126,22 Classificada --

30365 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 ZORÔ DRY UV33 R$ 108,33 Classificada --

78380 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 MILLE MILLE R$ 108,33 Classificada --

33775 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 PALLADIUM UNIFORME R$ 108,32 Classificada --

49950 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 KANGA/
PRIME

KANGA/ PRIME R$ 108,33 Classificada --

11248 NNL Acessórios de Moda Ltda 00498393000105 Própria Conforme o
edital

R$ 108,33 Classificada --
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Classificação Final do Item 29

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º BRUNA ALVES DE SOUZA 26.176.661/0001-66 R$ 75,00

2º NNL Acessórios de Moda Ltda 00.498.393/0001-05 R$ 75,40

3º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 76,00

4º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 79,80

5º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 94,80

6º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 99,90

7º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 105,00

8º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 107,90

9º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 108,33

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 30

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

24497 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 205,63 Classificada --

59402 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49912909000105 PENALTY CAMPO R$ 205,63 Classificada --

1029 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 new stillus campo R$ 205,00 Classificada --

29266 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENATY PROFISSIONAL R$ 205,63 Classificada --

22462 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 HX CAMPO R$ 172,11 Classificada --

94526 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY BRAVO R$ 205,63 Classificada --

70433 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 UMBRO CAMPO R$ 205,63 Classificada --

71126 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 dray campo R$ 205,63 Classificada --

92210 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN IMPORT CHUTEIRA R$ 205,62 Classificada --

86139 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 OXN/
CHUTEIRA

OXN/
CHUTEIRA

R$ 205,60 Classificada --

Classificação Final do Item 30

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 72,90

2º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 74,00

3º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 82,00

4º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 99,00

5º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 144,87

6º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 145,00

7º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 188,90

8º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 204,00

9º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 205,63
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 31

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

13857 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
LTDA

48741157000102 NEDEL NEDEL R$ 179,96 Classificada --

73185 START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49912909000105 PENALTY FUTSAL R$ 179,96 Classificada --

33826 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 new stillus futsal R$ 179,00 Classificada --

93908 GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12240837000197 PENALTY FURIA R$ 179,96 Classificada --

88441 ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47252266000195 HX FUTSAL R$ 172,11 Classificada --

72083 RCA COMERCIAL LTDA 11263197000178 PENALTY BRAVO R$ 179,96 Classificada --

18852 REGO ESPORTES E CIA LTDA 18774985000178 UMBRO FUTSAL R$ 179,96 Classificada --

43255 GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03526560000172 dray futsal R$ 179,96 Classificada --

37403 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT CHUTEIRA R$ 199,95 Classificada --

66297 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 OXN/
FUTSAL

OXN/
FUTSAL

R$ 176,76 Classificada --

Classificação Final do Item 31

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GERACAO Y DE RESENDE COMERCIO LTDA 03.526.560/0001-72 R$ 72,90

2º ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 47.252.266/0001-95 R$ 83,50

3º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 97,00

4º START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 49.912.909/0001-05 R$ 144,85

5º GNF ESPORTES E EVENTOS LTDA 12.240.837/0001-97 R$ 145,00

6º REGO ESPORTES E CIA LTDA 18.774.985/0001-78 R$ 176,90

7º RCA COMERCIAL LTDA 11.263.197/0001-78 R$ 179,96

8º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 198,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 32

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

67061 TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48741157000102 ASICS ASICS R$ 121,86 Classificada --

34428 BRUNA ALVES DE SOUZA 26176661000166 rinha volei R$ 121,00 Classificada --

83270 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT TENIS R$ 179,99 Classificada --

88356 RICO ESPORTES LTDA 47806094000154 OXN/ TENIS OXN/
TENIS

R$ 121,86 Classificada --
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Classificação Final do Item 32

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 48.741.157/0001-02 R$ 79,00

2º RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54 R$ 99,00

3º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 178,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:35:09 horas do dia 16 de Novembro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 3C0F3ACCE5478A6D0D0D105C9DFAE641

Bruno José Andrade Silva
Pregoeiro(a) Oficial

Ofir Rosa de Oliveira
Equipe de Apoio
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Equipe de Apoio


